
Uchwala Nr 1064/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 7 stycznia 2010r. 

w sprawie powolania doraźnej komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o zamówienie publiczne pn. "Modernizacja systemu komunikacyjnego na 

drogach powiatowych Nr 2911E i Nr 2914E łączących drogi wojewódzkie Nr 713 i Nr 716" 
oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. I i 3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. 
Nr 223, poz. 1655, zmiana z 2008r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227 poz. 1505 oraz 
z2009r. Nr 19, oraz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591 
i Nr 223, poz. 1778); 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 7 stycznia 2010r. powołuje się doraźną komisję przetargową do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pn. "Modernizacja systemu 
komunikacyjnego na drogach powiatowych Nr 2911E i Nr 2914E łączących drogi 
wojewódzkie Nr 713 i Nr 716" w składzie: 

l. Przewodniczący: 
2. Z-ca Przewodniczącego: 
3. Sekretarz Komisji: 
4. Członek: 
5. Członek: 
6. Członek: 

Zbigniew Burzyński 
Halina Wyżnikiewicz 
Radosław Ziemey 
Damian Lipert 
Marcin Borowiecki - przedstawiciel gminy Koluszki 
Marek Kłos - przedstawiciel gminy Andrespol 

§ 2. Uchwala się regulamin pracy komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzania postępowania o zamówienie publiczne pn. "Modernizacja systemu 
komunikacyjnego na drogach powiatowych Nr 2911E i Nr 2914E łączących drogi 
wojewódzkie Nr 713 i Nr 716", stanowiący załącznik do niniejszej uchwaly. 

§ 3. Komisja przetargowa pracować będzie w oparciu o: 
l) przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych; 
2) akty wykonawcze wydane na podstawie przedmiotowej ustawy; 
3) Regulamin Pracy Komisji, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Osobom wchodzącym w skład komisji przetargowej powierza się przygotowanie 
i przeprowadzenie przedmiotowego postępowania, zgodnie z zakresem obowiązków 

stanowiącym załącznik do Regulaminu Pracy Komisji. 



§ 5. 1. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 
2. Komisja zakończy pracę z dniem zawarcia umowy bądź unieważnienia postępowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Wicestarosta 

Członek Zarządu 

Członek Zarządu 

Członek Zarządu 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

- Piotr Busiakiewicz 

- Marek Jarzębski 

- Klemens Derach 

- Jarosław Karliński 

- Aleksandra Kubicka 

Nie wnoszę zastrzeżer, 
form I rawnych 

.WNY 

( .. 


